
۱۰۰ بسته موادمخدر از معده یک جوان ۲۲ ساله 
هرمزگانی خارج شد

رئیس‌ مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس گفت: ۱۰۰ 
بسته موادمخدر از معده یک جوان ۲۲ ساله هرمزگانی خارج شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
دکتر سعید کاشانی در این خصوص اظهار کرد: این جوان در تاریخ هفتم 
دیماه امسال در شهر حاجی‌آباد تصادف کرده و به مرکز درمانی این منطقه 
منتقل شد که به‌دنبال بررسی‌های مختلف درمانی مشخص می‌شود فرد 
حامل پک‌های موادمخدر در شکمش بوده است.وی بیان کرد: بیمار به‌دلیل 
کاهش سطح هوشیاری و نیاز به جراح مغز و اعصاب سریع به مجتمع 
آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس منتقل می‌شود و سریع سی تی 
اسکن شده و به اتاق عمل برای جراحی انتقال پیدا کرد.مدیر تیم اتاق عمل 
بیمارستان شهید محمدی بندرعباس نیز ضمن قدردانی از تیم باتجربه اتاق 
عمل خاطر نشان کرد: تیم اتاق عمل در طول شب در حال جراحی و خارج 
کردن پک‌های مواد مخدر بودند که تعدادی افزون‌بر ۱۰۰ پک به وزن بیش 
از یک کیلوگرم بود، که تحویل مقام حراست بیمارستان و مقامات انتظامی 
داده شد.روانبخش اعلام کرد: بیمار در حال حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه 

)آی. سی. یو( بستری است و حال مساعدی دارد.

جنایت خانوادگی در همدان
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان نهاوند از وقوع یک فقره قتل 

و دستگیری فوری قاتل در کمتر از 12 ساعت خبر داد.
به گزارش رکنا، احمد صفایی، دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
نهاوند گفت: در پی وقوع یک فقره قتل زن جوانی در شهرستان نهاوند 
بلافاصله این دادستانی دستورات لازم جهت تشکیل تیم ویژه قتل و پیگیری 
موضوع توسط بازپرس و پلیس آگاهی را صادر کرد. وی افزود: بر اساس 
دستورات قضایی صادر شده و حضور میدانی ماموران تلاشگر پلیس آگاهی 
شهرستان و به کارگیری امکانات فنی مربوطه در نهایت قاتل که همسر این 
زن جوان بود، شناسایی و در کمتر از 12 ساعت پس از وقوع قتل در یکی 
از شهرهای همجوار دستگیر شد.دادستان شهرستان نهاوند خاطرنشان کرد: 
پیگیری‌های قضایی و انتظامی جهت مشخص شدن ابعاد موضوع و علت و 

انگیزه قتل ادامه دارد.

تیراندازی جنجالی در لشت ‌نشاء
فرمانده انتظامی شهرستان رشت از شناسایی و دستگیری فردی که با اسلحه 
شکاری غیرمجاز به یک خودرو تیراندازی و آن را تخریب کرده بود، خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ عیسی روشن‌قلب، فرمانده انتظامی شهرستان 
رشت، با بیان اینکه حمل و نگهداری ساح غیرمجاز بر اساس قانون جرم 
است و پلیس با این موارد به‌شدت برخورد می‌کند، گفت: پس از اعلام 
گزارش تیراندازی و تخریب یک خودرو در یکی از محله‌های بخش لشت‌نشاء، 
مأموران انتظامی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.وی با تاکید بر اینکه 
بررسی‌ها نشان داد یک مرد 28 ساله به دلیل اختلافات شخصی، با استفاده 
از اسلحه شکاری به سمت خودروی ساینا تیراندازی کرده و سپس از صحنه 
متواری شده است، عنوان کرد: با انجام اقدامات سریع پلیسی، کمتر از یک 
ساعت محل اختفای متهم شناسایی و او دستگیر شد.فرمانده انتظامی 
شهرستان رشت خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این فرد، یک قبضه 
اسلحه شکاری غیرمجاز کشف و متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. پلیس با قاطعیت و در چارچوب 
قانون با افرادی که امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازند، برخورد خواهد 

کرد.

دستگیری قاتل زن و مرد در چابهار 
پس از 2 سال

تحقیقات پلیسی در پی قتل زن و مردی با سلاح گرم حدود 2 سال قبل در 
چابهار و متواری شدن عامل این جنایت آغاز شد.

به گزارش رکنا، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری 
قاتل پس از گذشت ۲ سال از وقوع جرم در چابهار خبر داد.سرهنگ علیرضا 
دلیری اظهارکرد: در این راستا با حضور کاراگاهان پلیس آگاهی چابهار در 
محل وقوع جرم، انجام تحقیقات گسترده میدانی، رصد اطلاعاتی و تخصصی 
در نهایت، بعد از حدود ۲ سال عامل اصلی این قتل شناسایی و متهم با 
هماهنگی‌های لازم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.جانشین فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه علت تیراندازی بر اثر اختلاف 
مالی و خانوادگی بوده و متهم به همراه پرونده متشکله جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

 دستگیری عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی
در شهرستان اردل

عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی در شهرستان اردل شناسایی و دستگیر 
شدند.

به گزارش رکنا به نقل از معاونت اجتماعی نیروی انتظامی استان، سرهنگ 
صادق رضایی فرمانده انتظامی اردل روز پنجشنبه با اعلام این خبر افزود: 
در پی وقوع یک مورد نزاع و درگیری دسته جمعی در شهر اردل، ماموران 
پس از بررسی و در یک عملیات میدانی سه نفر از عاملان نزاع و درگیری 
را شناسایی کردند.به گفته وی، پس‌از تشکیل پرونده قضایی برای متهمان، 

تحویل مراجع قضایی داده شدند.

دستگیری یکی از مسئولان رزن 
به اتهام فساد مالی

طبق اعلام دادستان شهرستان رزن یکی از مدیران دستگاه‌های اجرایی این 
شهرستان به اتهام فساد مالی بازداشت شد.

به گزارش رکنا، طاها نجفی احسان دادستان شهرستان رزن با ‌اشاره به 
دستگیری یکی از مسئولان شهر رزن به اتهام فساد مالی گفت: در راستای 
مقابله با فساد اداری و سالم‌سازی سیستم اداری و در راستای حمایت از 
نظم عمومی به شدت و قوت با فساد اداری مقابله و برخورد جدی انجام 
می‌پذیرد.وی اظهار کرد: در همین راستا امروز یکی از مسئولان شهر رزن 
که در فساد مالی نقش داشته به اتهام ارتشا دستگیر شد که به زودی پرونده 
رسیدگی و نتایج آن به اطلاع مردم خواهد رسید.نجفی احسان تصریح کرد: 
به لحاظ اهمیت و پیچیدگی پرونده نیاز به اطلاعات دقیق بوده که با تلاش‌ها 
و پیگیری سربازان گمنام امام زمان)عج( این امر محقق شده است‌.وی تاکید 
کرد: این دستگیری در راستای پرونده قبلی فساد مطرح شده شهر رزن بوده 
که با توجه به ارتباط موضوعات با هم برای افراد دیگری هم که در این قضیه 

ارتباط داشته باشند کیفرخواست صادر می‌شود.

دستگیری کلاهبردار 100 میلیاردی در اسفراین
کلاهبردار 100 میلیارد ریالی با شیوه و شگرد فروش سهام در استان‌های 

جنوبی در شهرستان اسفراین به دام قانون افتاد.
به گزارش رکنا، سردار سعید مطهری زاده فرمانده انتظامی استان خراسان 
شمالی با تشریح جزییات این خبر گفت: در پی وقوع چند مورد شکایت 
مبنی بر کلاهبرداری با فروش سهام بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام تحقیقات میدانی و اشراف 
اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی 
و دستگیر کنند، افزود: متهم در فضای مجازی اقدام به تبلیغات گسترده 
با موضوع فروش سهام کرده و بعد از اینکه شهروندان به وی مراجعه می 
کردند با انعقاد قرارداد صوری از آنها وجه نقد دریافت می‌کرد.این مقام ارشد 
انتظامی در استان افزود: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به 50 فقره 
کلاهبرداری به ارزش 100 میلیارد ریال با روش فروش سهام در استان‌های 

جنوبی اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آنجا روانه 
زندان شد، به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس را جدی گرفته و 
 به امید دریافت سود و منفعت‌های کلان اصل سرمایه و آرامش خود را 

به ورطه نابودی نکشانند.

حادثه

سقوط پژو 207 به دره 40 متری 
در محور کرج - چالوس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز گفت: نجاتگران 
هلال احمر کرج مصدوم حادثه سقوط پژو ۲۰۷ به داخل دره 
ای ۴۰ متری در محدوده تونل ۴ را نجات دادند.به گزارش 
رکنا، محمدباقر خلفی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
البرز گفت: عصر روز پنج شنبه، حادثه سقوط یک دستگاه 
پژو 207 به دره‌ای 40 متری در محدوده تونل 4 محور 
کرج - چالوس )عسل کوچ(، به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات استان اعلام شد.وی با اشاره به اینکه بلافاصله دو 
تیم عملیاتی از پایگاه کوشک بالا به محل حادثه اعزام شد، 
عنوان کرد: این حادثه یک مصدوم بر جای گذاشت که پس 
از انتقال از عمق 40 متری به بالادست جاده، به نیروهای 

اورژانس‌ مستقر در محل حادثه تحویل داده شد.

واژگونی خودرو باعث مرگ پزشک 
نوشهری شد

پزشک حاذق نوشهری براثر سانحه تصادف درگذشت.
به گزارش رکنا: در اثر تصادف دلخراش؛ دکتر غلامرضا 
میرچی پزشک حاذق بیمارستان بهشتی نوشهر دارفانی 
را وداع گفت.این حادثه در حدفاصل کمربندی نوشهر به 
وقوع پیوست و برخی شاهدان حادثه می‌گویند که واژگونی 
خودروی دکتر میرچی در اثر برخورد با سنگ‌های تزئینی 
یک فروشگاه سنگ فروشی که در خیابان و پیاده رو دپو 

شده بود اتفاق افتاده است.

 تصادف اتوبوس و تریلی 
در جاده شیراز - بوشهر

بر اثر برخورد اتوبوس با تریلی در جاده شیراز - بوشهر، ۱۱ 
نفر زخمی شدند و راننده اتوبوس جان باخت.

به گزارش رکنا، محمد جواد مرادیان با اعلام این خبر 
گفت: در اثر برخورد اتوبوس با یک دستگاه تریلی در 
جاده شیراز - بوشهر منطقه ابوالحیات در صبح دیروز، پنج 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند.وی با بیان اینکه این حادثه ۱۱ مصدوم 
بر جای گذاشت ادامه داد: نیروهای اورژانس ۲ مصدوم را 
صورت سرپایی در محل حادثه درمان و چهار مصدوم را 
به بیمارستان شهر قائمیه منتقل کردند که مصدومان پس 
از درمان، مرخص شدند.رئیس مرکز اورژانس فارس افزود: 
متأسفانه راننده اتوبوس در این حادثه جان خود را از دست 
داد.مرادیان تصریح کرد: همچنین پنج مصدوم به بیمارستان 

ولیعصر کازرون انتقال داده شدند که یک نفر مرخص شد.

پدر بی رحم به دنبال کشتن 
کودکش بود

در فیلمی تکان‌دهنده، پدری به‌دلیل اختلاف با همسرش، در 
تلاش برای قتل پسرش بر روی پل عابر پیاده دیده می‌شود. 
به گزارش رکنا، در حادثه‌ای عجیب و دلخراش، مردی به 
دلیل اختلافات خانوادگی قصد داشت فرزند خود را بر روی 
پل عابر پیاده به قتل برساند.شاهدان عینی با مشاهده این 
صحنه هولناک، بلافاصله موضوع را به پلیس گزارش دادند. 
بر اساس این گزارش، این پدر خشمگین با استفاده از یک 
جسم تیز )چاقو( قصد آسیب رساندن به کودک خود را 
داشت.نیروهای پلیس پس از حضور در محل، منطقه را 
محاصره کرده و موفق شدند کودک را از دست پدر نجات 
دهند. فرد مذکور نیز بازداشت و برای انجام تحقیقات به 
مراجع ذی‌صلاح تحویل داده شد.گزارش‌ها حاکی است که 
این فرد، پدر کودک بوده و انگیزه او برای این اقدام تلخ، 

اختلافش با همسرش بوده است.

 آتش‌سوزی یک واحد تجاری 
در تربت حیدریه

آتش‌سوزی در یک واحد تجاری در بلوار باهنر تربت حیدریه 
بامداد دیروز گزارش شد که با تلاش تیم‌های آتش‌نشانی به 
سرعت مهار شد. به گزارش رکنا، حسین صادقی سرپرست 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تربت 
حیدریه اظهار کرد: پس از ثبت اطلاعات حادثه دو تیم اطفا 
حریق به فرماندهی آقای حیدر کاویانی از ایستگاه مرکزی 
به محل حادثه اعزام شدند، که پس از حضور و ایمن سازی 
صحنه، حریق به صورت کامل توسط آتش نشانان اطفا 
شد.وی بیان کرد: علت وقوع حادثه توسط کارشناسان علت 

یابی سازمان در دست بررسی است.

مرگ غم‌انگیز مادر و دختر 
در حادثه استخر مینودشت

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار مینودشت از 
جان باختن یک مادر و دختر از اهالی این شهرستان براثر 
غرق شدن در استخر خبر داد. به گزارش رکنا، فاطمه اسدالله 
پور، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار مینودشت، 
با بیان اینکه یک مادر و دختر از اهالی این شهرستان در 
استخر دچار حادثه شدند، گفت: این مادر 33 ساله و دختر 
9 ساله اش شب گذشته در استخر یک خانه ویلایی در 
روستای »ملاشی« مینودشت غرق شدند.وی افزود: پس از 
گزارش حادثه، عوامل اورژانس 115 به محل اعزام شدند و 
با وجود انجام عملیات احیا و انتقال آنها به بیمارستان، این 

مادر و دختر جان خود را از دست دادند.

نیمه‌شب خونین در بزرگراه یاسینی
تصادف مرگبار کامیونت و پراید در بزرگراه یاسینی جان یک 

نفر را گرفت و فرد دیگری را روانه بیمارستان کرد.
به گزارش رکنا، بامداد دیروز، حوالی ساعت 2 صبح، برخورد 
شدید یک کامیونت و یک خودروی پراید در بزرگراه یاسینی 
منجر به مرگ یک نفر و مصدومیت فرد دیگر شد.پس از 
وقوع حادثه، تیم‌های امدادی و اورژانس به سرعت در محل 
حاضر شدند و عملیات رهاسازی و انتقال مصدومان انجام 
شد. در این راستا فرد مصدوم برای مداوا توسط عوامل 
اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.علت حادثه در دست 
بررسی است و جزییات بیشتری از این تصادف توسط عوامل 

انتظامی و کارشناسان مربوطه اعلام خواهد شد.

تصادف مرگبار پژو و ام‌وی‌ام در کرمان 
با ۶ فوتی و ۳ مصدوم

در یک حادثه تلخ رانندگی در استان کرمان، برخورد شدید 
میان دو خودرو پژو و ام‌وی‌ام جان ۶ نفر را گرفت و ۳ نفر 
دیگر را به شدت زخمی کرد. بلافاصله تیم‌های عملیاتی 
هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. پس از ارزیابی‌های 
اولیه، مشخص شد که در این تصادف، ۶ نفر جان خود را 
از دست داده و ۳ نفر دیگر دچار مصدومیت شدند.نجاتگران 
هلال احمر عملیات رهاسازی مصدومان را انجام داده و 
آن‌ها را به مرکز درمانی منتقل کردند. همچنین اجساد 

جانباختگان به نیروهای انتظامی تحویل داده شد.

انتظامی
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به دنبال قتل هولناک زن تهرانی با 
ضربات متعدد چاقو در پارک نیما محله 
تهران‌نو، یک سناریوی جنایی مقابل 

پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، ‌روز سیزدهم دی‌ماه، 
فریاد‌های کمک کمک زن جوانی سکوت 

شبانگاهی پارک نیما محله تهران‌نو را در هم 
شکست و دقایقی بعد وقوع جنایتی هولناک 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش 
داده شد. با اعلام این خبر، تیمی از پلیس 
راهی محل حادثه شدند و جسد زن حدودا 
37 ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر ضربات 

چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد که مقتوله توسط مرد جوانی 
قربانی جنایت شده و یک فرد رهگذر لحظه 

به لحظه این حادثه را مشاهده کرده است.
بدین ترتیب شاهد جنایت هدف تحقیق قرار 
گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد: در پارک 

حضور داشتم که صدای مشاجره شدید زن 
و مرد جوانی توجه‌ام را جلب کرد. به سمت 
منشا صدا رفتم و مشاهده کردم که قاتل میان 
شمشاد‌ها در حال ضرب و شتم زن جوان 
است. من نیز که ترسیده بودم چند دقیقه‌ای 
با تلفن همراهم از این درگیری فیلم گرفتم. 
او گفت: قاتل پس از اینکه من را مشاهده 
کرد مدعی شد که درگیری خانوادگی بوده 
و سریعاً آنجا را ترک کنم اما در ادامه فریاد‌ و 

التماس‌های زن جوان بیشتر شد. 
قاتل نیز در یک لحظه با چاقویی که همراه 
داشت با ضربات بی‌رحمانه مرتکب جنایت 
شد و پس از ارتکاب جرم تلفن همراه مقتوله 
را برداشت و به قصد شکاندن، آن را محکم 
به زمین پرتاب کرد و قبل از رسیدن پلیس 
پا به فرار گذاشت. بررسی‌های میدانی نشان 
می‌داد، زن و مرد جوان احتمالاً یکدیگر را از 
قبل می‌شناختند و در پارک موردنظر قرار 

ملاقات گذاشتند.
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، 
ماموران پلیس مأموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته 
پارک موردنظر ابتدا هویت قاتل را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. 
جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به سالن 
تشریح پزشکی قانونی کهریزک منتقل شد 
و تحقیقات جهت دستگیری مرد جنایتکار 

توسط پلیس ادامه دارد.

مهندس جوان که هنگام درگیری بر سر 
رانندگی مرد نمایشگاه‌داری را کشته 
بود، پس از یک هفته راز این جنایت را 

فاش کرد.
6 دی امسال رانندگان خودروهای عبوری 
در حوالی دهکده المپیک متوجه مرد جوانی 
شدند که با ضربات چاقو مجروح شده بود. 
مرد جوان بلافاصله توسط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد اما ضربات وارده و 
شدت جراحات او را به کام مرگ کشاند.

با اطلاع از این خبر، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت تحقیقات خود را آغاز 
کردند و مشخص شد که مقتول سوار بر 
خودروی ساندرو بوده اما از سوی راننده یک 

خودروی تیبا به قتل رسیده است.
از طرفی در بازبینی گوشی تلفن همراه 
مقتول، کارآگاهان موفق شدند عکس 
خودروی تیبایی را که راننده‌اش با مقتول 

درگیر شده بود، پیدا کنند.
 بلافاصله شماره پلاک خودروی تیبا استعلام 

شد. 
مشخصات اعلامی نشان می‌داد مالک خودرو 
مرد جوانی به نام فرامرز است. در حالی که 
تحقیقات برای دستگیری وی ادامه داشت، 

مرد جوانی به یکی از کلانتری‌های غرب 
پایتخت رفت و مدعی شد: ساعاتی قبل سوار 
بر خودروی تیبایم در حال عبور از بزرگراه 
حکیم بودم که حین دور زدن با خودروی 
ساندرویی تصادف کردم اما دو سرنشین 

خودرو بشدت مرا کتک زدند. 
در حالی که راننده جوان چنین اظهاراتی 
داشت، افسر کلانتری مشخصات او را در 
سامانه پلیس ثبت کرد و در این هنگام 
مشخص شد که اسم مرد جوان به عنوان 
تنها مظنون قتل مرد ساندروسوار در سیستم 
پلیس ثبت شده و کارآگاهان اداره جنایی در 

تعقیب او هستند. 
با مشخص شدن این موضوع، راننده بازداشت 
شد.مرد جوان به دستور بازپرس جنایی به 

اداره 10 منتقل شد اما منکر قتل بود. 
تا اینکه با گذشت 6 روز از جنایت، او به 
قتل ناخواسته راننده ساندرو اعتراف کرد.

مهندس و ورزشکار است، تا به حال هیچ 
سابقه کیفری نداشته و ناخواسته دست به 
جنایتی زده که زندگی خود و مقتول را به 

نابودی کشانده است.
چه شد با مقتول درگیر شدی؟ به خاطر 
کورس رانندگی. در مسیری، او راهم را سد 

کرد و از ماشین پیاده شد. بعد بشدت مرا 
کتک زد، طوری که حالم خیلی بد شد و 

خواستم از او انتقام بگیرم.
وقتی سوار خودرو شد و رفت، تعقیبش کردم 

و چند متر جلوتر راه او را سد کردم. 
از داخل ماشین چاقو برداشتم و ناخواسته 

سه ضربه زدم.
الان هم خیلی پشیمانم.

می‌کنی؟  حمل  چاقو  خودت  با  همیشه 
من کوهنوردم آن روز هم از کوه می‌آمدم و 

داخل وسایل کوهنوردی‌ام چاقو بود.
چه شد که تصمیم گرفتی به کلانتری 
بروی؟ می‌دانستم دیر یا زود شماره پلاک 
خودروام به دست پلیس می‌افتد. از طرفی 
قصدم کشتن او نبود و تصورش را نمی‌کردم 

که راننده به قتل رسیده باشد.
وقتی دستگیر شدم، فهمیدم که او 
نمایشگاه‌دار بوده و خودرویی هم که با آن 
کورس گذاشته بود، خودروی نمایشگاهش 

بوده است.

از  مشهد  انتظامی  فرمانده  ‌جانشین 
دستگیری عاملان زورگیری ۱۰ هزار 

دلاری از یک شهروند، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد چراغ 

جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی 
گزارش سرقت به عنف در بولوار سیدرضی 
مشهد و با توجه به حساسیت موضوع، 
پیگیری پرونده در دستور کار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده 
مشخص شد متهمان در جلوی منزل 
مالباخته با زور و ارعاب مبلغ ۱۰ هزار دلار به 

سرقت و از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی اظهار داشت: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی با 
بررسی دقیق اظهارات فرد مالباخته و آثار به 
جامانده در محل وقوع جرم متهمان را که 
هر ۳ سابقه‌دار هستند و جرایمی از قبیل 
نزاع و درگیری دسته جمعی، خرید و فروش 

مواد مخدر و سرقت را در پرونده خود به 
یدک می‌کشند شناسایی کردند. سرهنگ 
چراغ بیان داشت: تیم رسیدگی کننده 
پرونده با انجام تحقیقات میدانی متهمان 
را در حال معامله مواد افیونی در یکی از 
باغ ویلاهای محدوده بولوار توس رد زنی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در اقدامی 
ضربتی ۳ عضو این باند و ۲ سوداگر مرگ را 
دستگیر و در بازرسی از محل چند قبضه قمه 
و شمشیر و ۵ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: تحقیقات از 
متهمان برای کشف دیگر جرایم احتمالی 
و شناسایی و دستگیری همدستان آنها با 

هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

در پارک نیما تهران نو اتفاق افتاد

جزئیات قتل خونین زن جوان

قصدم قتل نبود

قتل خونین بعد از مسابقه خیابانی

عاملان زورگیری ۱۰ هزار دلاری دستگیر شدند 

دستگیری سارق منازل در شهرستان البرز بازداشت سارقان مامورنما در قزوین
متهم در تحقیقات انجام شده به 28 فقره سرقت از منازل در شهرستان البرز 

اعتراف کرد!
به گزارش رکنا، سردار علی ابراهیمی با اشاره به دستگیری سارق منازل در شهرستان البرز، 
اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چند فقره سرقت از منازل در این شهرستان، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی ادامه داد: بررسی‌های 
تخصصی و اطلاعاتی پلیس در این خصوص آغاز شد تا اینکه سرانجام مأموران موفق شدند 
به سرنخ‌هایی از سارق رسیده و مخفیگاه وی را شناسایی کنند.فرمانده انتظامی استان قزوین 
خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهم دستگیر و 
مقادیر زیادی اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شد.ابراهیمی با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات انجام شده به ۲۸ فقره سرقت از منازل در شهرستان البرز اعتراف کرد، یادآور شد: 

متهم پس از تشکیل پرونده جهت انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

متهم در تحقیقات پلیسی به سرقت مبلغ 230 میلیون ریال وجه نقد، 4 دستگاه 
تلفن همراه و تعدادی کارت بانکی با همکاری یکی از دوستانش اعتراف کرد.

به گزارش رکنا، سرهنگ امیرحسام عزیزی، رئیس پلیس آگاهی استان قزوین اظهار کرد: 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت ۴ دستگاه گوشی تلفن همراه و مبلغ ۲۳۰ 
میلیون ریال وجه نقد کارگرانش توسط ۲ فرد ناشناس که خود را مأمور پلیس معرفی کرده 
بودند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی ادامه داد: با بررسی 
اظهارات شاکی و تحقیقات میدانی، مأموران به سرنخ‌هایی از هویت سارقان دست یافته و 

اقدامات لازم برای دستگیری آنان را انجام دادند.
رئیس پلیس آگاهی استان قزوین گفت: متهم اصلی این پرونده در مخفیگاهش دستگیر 
شد و در تحقیقات پلیسی به سرقت مبلغ ۲۳۰ میلیون ریال وجه نقد، ۴ دستگاه گوشی 

تلفن همراه و تعدادی کارت بانکی با همکاری یکی از دوستانش اعتراف کرد.

انهدام باند کلان توزیع مشروبات الکلی  صدور حکم قصاص برای محیط‌بان کرمانی
نیروهای امنیتی و انتظامی شهرستان کوهدشت طی عملیات هماهنگ و مقتدرانه 
موفق به انهدام یک باند بزرگ تهیه و توزیع مشروبات الکلی شدند. متهمان این 

پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
به گزارش رکنا، با تلاش و پیگیری‌های شبانه‌روزی نیروهای امنیتی و انتظامی شهرستان 
کوهدشت، یک باند بزرگ و سازمان‌یافته تهیه و توزیع مشروبات الکلی شناسایی و 

متلاشی شد.
این عملیات که با همکاری و هماهنگی کامل بین دستگاه‌های ذیربط صورت گرفت، منجر 
به دستگیری کلیه عوامل اصلی این باند گردید.  در این عملیات، مقادیر قابل توجهی از 
انواع مشروبات الکلی خارجی کشف و ضبط شد.بر اساس اطلاعات به دست آمده، این 
باند با فعالیت‌های گسترده خود در زمینه تهیه و توزیع مشروبات الکلی، سلامت و امنیت 
جامعه را به خطر انداخته بودند.  متهمان این پرونده پس از دستگیری، جهت پیگیری 
و برخورد قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.متاسفانه، طبق گزارش محققان، 
مصرف مشروبات الکلی غیرمجاز عواقب جبران ناپذیری از جمله مرگ‌ومیر، معلولیت‌های 
جسمانی و اختلالات مختلف را به دنبال دارد. این موضوع، ضرورت برخورد قاطع با 
شبکه‌های توزیع مشروبات الکلی را بیش از پیش آشکار می‌سازد. دستگاه‌های امنیتی 
و انتظامی شهرستان کوهدشت، بر عزم جدی خود برای مبارزه با اینگونه فعالیت‌های 

غیرقانونی و تامین امنیت و سلامت شهروندان تاکید کردند.

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط‌زیست از صدور حکم قصاص برای 
پرونده محیط‌بان کرمانی که سال ۱۴۰۱فردی را در درگیری در محدوده منطقه 

شکار ممنوع رابرُ براثر تیراندازی کشته بود، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جمشید محبت‌خانی، فرمانده یگان حفاظت سازمان 
حفاظت محیط‌زیست، اعلام کرد: در پرونده محیط‌بان خوارزمی، مأمور یگان حفاظت 

محیط‌زیست استان کرمان، حکم قصاص صادر شده است.
 این حادثه مربوط به درگیری‌ای است که در آبان 1401 در محدوده منطقه رابرُ اتفاق 
افتاد. بر اساس گفته‌های خود محیط‌بان، تیراندازی به صورت ناخواسته و غیرعمدی 
انجام شده، اما مقام قضائی با توجه به شواهد موجود در پرونده، حکم قصاص را صادر 

کرده است.
وی با بیان اینکه تلاش‌ها برای جلب رضایت خانواده متوفی ادامه دارد تا از صدور حکم 
قصاص جلوگیری شود، عنوان کرد: در این راستا، رایزنی‌هایی توسط بزرگان و معتمدین 
محلی به ویژه خانم انصاری، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در حال انجام است.
گفتنی است، این حادثه در شهرستان رابرُ و در پی درگیری محیط‌بانان با شکارچیان 

رخ داد که طی آن یکی از شکارچیان بر اثر شلیک تیر از سلاح محیط‌بان کشته شد.
شهرستان رابرُ با 25 هزار هکتار منطقه حفاظت‌شده و زیستگاه گونه‌های جانوری 
ارزشمند به عنوان یکی از مناطق مهم حفاظت از محیط زیست کشور شناخته می‌شود.


